Nastavni predmet

Hrvatski jezik
Matematika
Zemljopis

Engleski jezik |

Uvod u drzavu i pravo

Poslovna psihologija

Informatika i informaticki poslovni
sustavi

Latinski jezik (izborni)
Biologija s ekologijom
Hrvatski jezik

Latinski jezik (izborni)
Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Uvod u drzavu i pravo
Matematika

Biologija s ekologijom

Hrvatski jezik

Informatika i informaticki poslovni
sustavi

Smjer

(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik

(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik

(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik
(060504) Poslovni tajnik

(060504) Poslovni tajnik
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Datum

09.10.2018.

12.10.2018.

15.10.2018.

15.10.2018.

17.10.2018.
18.10.2018.
22.10.2018.

24.10.2018.

26.10.2018.

09.11.2018.

21.11.2018.

23.11.2018.

26.11.2018.

28.11.2018.

30.11.2018.

05.12.2018.

07.12.2018.

10.12.2018.

BiljeSka
Provjera znanja knjizevnosti
1. pismena provjera znanja
Pisana provjera znanja
Test
1. pisana provjera
Pisana provjera znanja
Skupno pismo - word- grupa a
Pismeni ispit znanja
Pisana provjera znanja
Prva Skolska zadaca
Pismeni ispit znanja
Provjera znanja hrvatske renesanse
1.8kolska zadaca
2. pisana provjera
1. pismena provjera znanja
Pisana provjera znanja
Provjera znanja jezika

Excel - prvi kontrolni - grupa a

Datum upisa
13.09.2018.
12:35:00

11.09.2018.
21:46:09

15.10.2018.
12:23:29

13.09.2018.
11:55:00

12.09.2018.
17:26:36
13.09.2018.
15:02:51
12.10.2018.
17:14:34

11.09.2018.
11:02:06

14.09.2018.
08:51:41

13.09.2018.
12:37:52

11.09.2018.
11:02:33

13.09.2018.
12:39:47

13.09.2018.
11:56:13

12.09.2018.
17:27:40

11.09.2018.
21:46:39

14.09.2018.
08:54:57

13.09.2018.
12:41:43

12.10.2018.
17:16:58

Zadnje izmjenio/la
Branka Ivancevi¢
(13.09.2018.)

Vlasta Dogan-Grguri¢
(11.09.2018.)

Goran Marijan
(15.10.2018.)

Vesna Safar
(13.09.2018.)

Duska Sisul-Crnéevi¢
(12.09.2018.)

Vanda Igi¢ (13.09.2018.)
Ljiliana Bogovi¢-Bozi¢
(12.10.2018.)

Darko Dugac
(11.09.2018.)

Tanja Butorac
(14.09.2018.)

Branka Ivancevi¢
(13.09.2018.)

Darko Dugac
(11.09.2018.)

Branka Ivancevi¢
(13.09.2018.)

Vesna Safar
(13.09.2018.)

Duska Sisul-Crnéevi¢
(12.09.2018.)

Vlasta Dogan-Grguri¢
(11.09.2018.)

Tanja Butorac
(14.09.2018.)

Branka Ivancevi¢
(13.09.2018.)

Ljillana Bogovi¢-Bozi¢
(12.10.2018.)



